

Наименование	Внешний вид	Размер, мм	Лицевой слой	Цена за 1 кв. м.													Кол-во шт в ряду*кол-во рядов	Кол-во м2/шт в пакке	Кол-во м2/шт в 1 ряду	Вес пачки (с учетом поддона)
				серый	темно-серый	светло-серый на ЕПЦ	белый на ЕПЦ	черный	коричневый	светло-коричневый на ЕПЦ	красный	желтый на ЕПЦ	голландский	белый на ЕПЦ	оранжевый на ЕПЦ	Солн-Мх				
Стандартные элементы мощения /40 мм/																				
Брусчатка А.1.П.4		200x100x40	гладкий	660	735	820	1070	820	800	935	800	965	850	980	985	1100	54*14	15,12	1,080	1 494
Квадрат А.2.К.4		100x100x40	непромывной гранит	935	*	*	1340	1100	1065	*	1065	1280	*	1315	*	1345	99*14	13,86	0,990	1 460
Квадрат А.3.К.4		200x200x40	промывной гранит	935	*	*	1355	1105	1075	*	1075	1290	*	*	1305	1350	25*14	14,00	1,000	1 385
			промывной гранит + купер	*	*	*	1550	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*			
Декоративные элементы мощения /40 мм/																				
Классико (40) А.5.Фсм.4		1. 115x172x40 2. 115x115x40	гладкий	675	*	830	1085	840	820	950	820	975	870	985	1000	1100	64*14	14,77	1,055	1 500
			непромывной гранит	970	*	*	1355	1100	1075	*	1075	1300	*	*	1300	1365				
Аурико (40) А.2.Псм.4		1. 148x223x40 2. 148x148x40 3. 148x110x40	промывной гранит	950	*	*	1380	1100	1090	*	1090	1300	*	*	*	1370	40*14	14,28	1,020	1 348
			промывной гранит + купер	*	*	*	1550	*	*	*	*	*	*	*	*	1400	*			
Стандартные элементы мощения /60 мм/																				
Брусчатка Б.1.П.6 (+БФ)		200x100x60	гладкий	785	835	920	1110	925	900	1020	900	1040	940	1050	1100	1150	54*12	12,96	1,080	1 809
Прямоугольник Б.2.П.6		300*200*60	extra	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	1150	20*10	11,80	1,180	1 684	
Квадрат Б.2.К.6		100x100x60	непромывной гранит	1020	*	*	1350	1180	1150	*	1150	1330	*	*	1400	99*10	9,90	0,990	1 420	
Квадрат Б.3.К.6		200x200x60	промывной гранит	1030	*	*	1370	1190	1170	*	1170	1350	*	*	1450	30*10	12,00	1,200	1 676	
Ромб Б.2.Ф.6		200x200x60	промывной гранит + купер	1400	*	*	1550	*	*	*	*	1500	*	*	*	*	25*10	8,50	0,850	1 195
Декоративные элементы мощения /60 мм/																				
Лагранж Б.8.Фсм.6		1. 172x115x60 2. 115x115x60 3. 115x57x60	гладкий	810	850	940	1120	940	915	1050	915	1060	950	1050	1200	1250	64*10	10,55	1,055	1 510
Дакота Б.2.Псм.6		1. 223x148x60 2. 148x148x60 3. 110x148x60	extra	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	1 250	40*12	12,24	1,020	1 760	
Санторини Б.1.Фсм.6		1. 91x113 2. 91x103 3. 91x93 4. 91x83 5. 91x73	непромывной гранит	1040	1150	1200	1400	1200	1220	1390	1220	1360	*	1300	*	1450	130*10	9,64	0,964	1 360
Аурико А.2.Псм.6		1. 148x223x60 2. 148x148x60 3. 148x110x60	промывной гранит	1050	*	*	1380	1220	1250	1390	1250	1360	1230	1365	*	1500	40*12	12,24	1,020	1 760
Ретро А.3.Псм.6		1. 129x259 2. 129x129 3. 259x259	промывной гранит + купер	1450	1500	*	1650	*	*	*	*	1550	*	*	1550	*	32*12	11,35	0,946	1 620
Арт-Сити Б.5.Псм.6		1. 200x150x60 2. 275x200x60 3. 350x200x60 4. 375x150x60 5. 450x200x60 6. 500x150x60	промывной купер	*	*	*	*	1600	*	*	*	*	*	*	*	*	15*12	10,96	0,913	1 499
			промывной купер+мрамор	*	*	*	1600 (без пигмента)	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*			
Мультитек Б.4.Псм.6		1. 100x150x60 2. 150x150x60 3. 300x100x60 4. 300x150x60	промывной мрамор+купер	*	*	*	1650 (без пигмента)	*	*	*	*	*	*	*	*	*	35*12	10,72	0,893	1 510

Наименование	Внешний вид	Размер, мм	Лицевой слой	Цена за 1 кв. м.													Кол-во шт в ряду* кол-во рядов	Кол-во м2/шт в пачке	Кол-во м2/шт в 1 ряду	Вес пачки (с учетом поддона)	
				серый	темно-серый	светло-серый/на БПЦ	белый/на БПЦ	черный	коричневый	светло-коричневый/на БПЦ	красный	желтый/на БПЦ	горчичный	бежевый/на БПЦ	оранжевый/на БПЦ	Соло-Мх					
Широкоформатные плиты /60 мм/																					
Патю 300x300x60 Б.4.К.6 (+БФ)		300x300x60	гладкий	820	850	950	1140	950	930	*	930	1070	*	1080	*	1300	9*12	9,72	0,810	1 332	
Патю 600x300x60 Б.3.П.6 (+МФ, БФ)		600x300x60	extra	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	1300	4*10	7,20	0,720	1 020	
Патю Max 600x300x60 Б.3.П.6		600x300x60	неpromывной гранит	1100	*	*	1400	1220	1140	*	1140	1380	*	*	*	1500	6*10	10,80	1,080	1 478	
Патю 600x600x60 Б.5.К.6. (+МФ, БФ)		600x600x60	promывной гранит	1060	*	*	1400	1230	*	*	*	*	*	1390	*	*	2*10	7,20	0,720	1 021	
Гладн 600x350x60 Б.4.П.6		600x350x60	promывной гранит + купер	*	*	*	1650	*	*	*	*	*	*	*	*	*	4*10	8,40	0,840	1 154	
Эко-системы мощения /70 мм/																					
Газонная решетка 300x280x70																					
Газонная решетка и вкладыш Б.ГР.7 / Б.4.Д.7		300x280x70	серый	1020	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	13*10	7,67	0,767	866	
		Вкладыш																			
		150x140x70	серый	1020	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	49*10	7,35	0,735	1 049
			желтый на БПЦ	1250	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*					
Стандартные элементы мощения /80 мм/																					
Брусчатка Б.1.П.8		200x100x80	гладкий	1150	*	1290	1520	1280	1250	*	1250	1420	1290	*	*	1400	54*10	10,80	1,080	1 964	
			неpromывной гранит	*	*	*	1780	1520	*	*	*	*	*	*	*	*					
			promывной гранит	1330	*	*	1800	1575	*	*	*	*	*	*	*	*					
Декоративные элементы мощения /80 мм/																					
Мультитек Б.4.Псм.8 (+БФ)		1. 100x150x80 2. 150x150x80 3. 300x100x80 4. 300x150x80	гладкий	1100	1280	1320	1550	1310	1290	*	1290	1460	*	*	*	1520	35*10	8,93	0,893	1 665	
			неpromывной гранит	1350	*	*	1785	1540	1520	*	1520	1750	*	*	*	1730					
			promывной гранит+купер	*	*	*	2000	*	*	*	*	*	*	*	*	*					
Широкоформатные плиты /80 мм/																					
Патю 600x300x80 Б.3.П.8 (+МФ, БФ)		600x300x80	гладкий	1150	1310	1350	1500	1320	1300	*	1300	1460	*	*	*	1520	4*8	5,76	0,720	1 114	
Патю 600x600x80 Б.5.К.8 (+МФ, БФ)		600x600x80	неpromывной гранит	1350	*	*	1780	1540	1520	*	1520	1700	*	*	*	1730	2*8	5,76	0,720	1 114	

Наименование	Внешний вид	Размер, мм	Лицевой слой	Цена за 1 кв. м.												Кол-во шт в ряду*	Кол-во м2/шт в пакете	Кол-во м2/шт в 1 ряду	Вес пачки (с учетом поддона)		
				серый	темно-серый	светло-серый/на БПЦ	белый/на БПЦ	черный	коричневый	светло-коричневый/на БПЦ	красный	желтый/на БПЦ	горчичный	бежевый/на БПЦ	оранжевый/на БПЦ					Color-Mix	
Стандартные элементы мощения /100 мм/																					
Брусчатка Б.1.П.10		200x100x100	гладкий	1350	1520	1575	1800	1575	*	*	1520	1700	*	*	1700	*	54*8	8,64	1,080	2 070	
			непромывной гранит	*	*	*	2150	*	*	*	1890	2040	*	*	*	*					
			промывной гранит	*	*	*	2100	*	*	*	*	*	*	*	*	*					
Широкоформатные плиты /100 мм/																					
Плита Б.6.К.10		1000x1000x100	гладкий	1280	*	*	1850	1575	1520	*	1520	*	*	*	*	*	1*8	8,00	1,000	2 320	
			промывной гранит+купер	2300	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*					
Дорожные элементы и элементы ограждения																					
Поребрик 500x150x60																					
Поребрик БР 50.15.6		500x150x60	гладкий	кern серый	110	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	22*3	66	22,000	680	
			гладкий	полный окрас	*	*	*	*	*	140	*	140	*	*	*	*					
Поребрик 1000x200x60																					
Поребрик БР100.20.60		1000x200x60	гладкий	кern серый	220	*	250	300	*	*	*	*	*	*	*	*	14*3	42	14,000	1 183	
			гладкий	полный окрас	*	*	*	*	*	265	*	290	*	*	*	*					
			ехта	кern светло-коричн.	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	315					
			гранит	кern серый	*	*	*	*	250	*	*	*	*	*	*	*					
Поребрик 1000x200x80																					
Поребрик БР100.20.80		1000x200x80	гладкий	кern серый	270	*	300	400	*	350	380	*	350	395	*	450	11*3	33	11,000	1 274	
			ехта	кern серый	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	450					
			гладкий	кern светло-коричн.	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	550					
			гладкий	полный окрас	*	*	*	*	*	450	*	490	*	*	*	*					
			гранит	кern серый	335	*	*	450	*	*	*	*	*	*	*	480					
			гранит	кern светло-коричн.	*	*	*	*	445	500	*	440	*	*	*	520					
			промывной гранит	кern серый	*	*	*	480	460	450	*	450	420	*	470	*					490
			промывной гранит + купер	кern серый	*	*	*	500	*	*	*	*	*	*	*	*					
Поребрик шарнирный																					
Поребрик шарнирный БРш.25.20.8		250x200x80	гладкий	кern серый	85	*	*	150	*	*	*	130	*	*	*	*	44*3	132	44,000	1 261	
			гладкий	кern светло-коричн.	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	160					
			ехта	кern светло-коричн.	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	160					
			гладкий	полный окрас	*	*	*	*	125	115	*	115	*	*	*	*					
			гранит	кern серый	*	*	*	135	130	*	*	120	*	*	*	150					
			гранит	кern светло-коричн.	*	*	*	*	*	130	*	*	135	*	*	160					
			гранит	кern коричневый	*	*	*	*	*	130	*	*	*	*	*	*					
			промывной гранит	кern серый	130	*	*	*	140	*	*	135	*	*	*	155					
			промывной гранит+купер	кern серый	*	200	*	175	*	*	*	*	160	*	*	*					

Наименование	Внешний вид	Размер, мм	Лицевой слой		Цена за 1 кв. м.												Кол-во шт в ряду* кол-во рядов	Кол-во м2/шт в пачке	Кол-во м2/шт в 1 ряду	Вес пачки (с учетом поддона)	
					серый	темно-серый	светло-серый/на БПЦ	белый/на БПЦ	черный	коричневый	светло-коричневый/на БПЦ	красный	желтый/на БПЦ	горчичный	бежевый/на БПЦ	оранжевый/на БПЦ					Color-Mix
Бордюр 1000x300x150																					
Бортовой камень БР-100.30.15		1000x300x150	гладкий	кern серый	490	*	*	820	*	*	*	*	*	*	*	*	*	6*3	18	6,000	1 730
			гладкий	кern светло-коринн.	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	1100					
			гладкий	полный окрас	*	*	*	*	780	890	*	960	*	*	*	*					
			гранит	кern серый	*	*	*	850	*	*	780	*	*	*	*	950					
			гранит	кern светло-коринн.	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	1150					
			промышленный гранит	кern серый	800	*	*	*	*	*	830	*	*	*	*	*					
Бордюр 1000x300x180																					
Бортовой камень БР100.30.18		1000x300x180	гладкий	кern серый	610	*	720	820	*	*	*	*	*	*	*	*	5*3	15	5,000	1 887	
			гранит	кern серый	840	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*					
Бордюр 1000x450x180																					
Бортовой камень БР100.45.18		1000x450x180	гладкий	кern серый	1100	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3*2	6	3,000	2 120	
Плита для укрепления откосов 1000x1000x160																					
Плита ПБВ-22.5-F200		1000x1000x160	гладкий	кern серый	1745	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	1*6	6,00	1,000	2 240	
Ступень 600x350x160																					
Ступень С.16		600x350x160	гладкий	полный окрас	565	*	*	*	*	695	*	*	*	*	*	*	4*4	16	4,000	1 540	
Палисад																					
Палисад П.40		120x160x400	гладкий	полный окрас	165	*	*	*	*	225	*	240	*	*	*	*	28*2	56	28,000	1 028	
Вазон																					
Вазон В.50.30.25		500x300x250	гладкий	полный окрас	440	*	*	*	*	500	*	500	*	*	*	*	6*4	24	6,000	980	
Лоток водоотводной																					
Лоток водоотводной малый Лм.50.20		500x200x60	гладкий	полный окрас	150	*	*	*	*	230	*	230	*	*	*	*	10*10	100	10,000	720	
Лоток водоотводной Л.30.20		333x230x175	гладкий	полный окрас	175	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	20*2	40	20,000	912	

Наименование	Внешний вид	Размер, мм	Лицевой слой	Цена за 1 кв. м.														Кол-во шт в ряду* кол-во рядов	Кол-во м2/шт в пачке	Кол-во м2/шт в 1 ряду	Вес пачки (с учетом поддона)
				серый	темно-серый	светло-серый/на БПЦ	белый/на БПЦ	черный	коричневый	светло-коричневый/на БПЦ	красный	желтый/на БПЦ	горчиный	белый/на БПЦ	оранжевый/на БПЦ	Color-Mix					
Домо- и общестроительные изделия																					
Блок стеновой																					
Блок стеновой тяжелый КС ПС		188x190x390	гладкий	полный окрас	200	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	12,5*5	60	12,000	1 520
Кирпич																					
Кирпич одинарный КОФ		250x120x65	промышленный гранит	кern серый	26	*	*	*	35	31	*	*	*	*	*	*	*	65*5	325	65,000	1 483
Кирпич полугорный КПФ		250x120x88	гранит	кern серый	*	*	*	*	*	42	*	45	*	*	*	*	*	50*7	350	50,000	2 120
			промышленный гранит	кern серый	40	*	*	*	*	*	43	*	*	*	*	*	*				
Заборный камень																					
Заборный камень КЗ		220x240x125	сплитер	полный окрас	*	*	*	*	*	120	*	*	*	*	*	*	*	30*4	120	30,000	812

Бетонные строительные изделия изготовлены на собственном производстве ООО "АксайСтройПром" по технологии полусухого вибропрессования на оборудовании фирмы "HESS" (Германия)

Офис:
344018, г. Ростов-на-Дону, ул. Текучева 234, БЦ "Белый Слон", 3-й этаж
Тел. +7 (863) 250-50-60
E-mail: sales@bextex.ru
Режим работы: ПН-ПТ с 8.30 до 17.15, Сб с 9.00 до 14.00

Официальное представительство:
350053, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Соколова 66/1
Тел. 8(928) 167-75-37
E-mail: info@bextex.ru
Режим работы: ПН-ПТ с 9.00 до 18.00

Завод:
346700, Ростовская область, Аксайский район, х. Ленина, а/м "Дон"
1080 км + 900 (восточный обход г. Ростова-на-Дону)
Тел. +7 (863) 250-50-60
E-mail: sales@bextex.ru
Режим работы: ПН-ПТ с 8.00 до 16.30, Сб с 8.00 до 14.00 (ПН-ПТ Отгрузка до 16.00, Сб до 13.00)